
ZARZĄDZENIE NR 194/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Urzędu Miejskiego w Suwałkach i jednostek organizacyjnych Miasta 

Suwałki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 
1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 109/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach i jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Termin składania ofert należy wyznaczyć tak, aby między datą ogłoszenia a terminem 
przetargu upłynęło co najmniej 7 dni.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D67987CB-1D43-4134-A1A5-5693EBCDB4FB. Podpisany Strona 1 z 1




